[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 74/2024
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na  Lei Federal nº 14.133/2021, que de 01/06/2024 até 30/06/2024 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 34/2024

	CML VACARIA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS LTDA
	29.329.289/0001-79
	CONTRATAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS / TABELA SUS
	05/06/2024
	1 (UM) ANO
	VALORES DIVERSOS, CONFORME TABELA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024

	CAMPOS  E BUSKUHL LTDA
	08.405.124/0001-69
	CONTRATAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS / TABELA SUS
	17/06/2024
	1 (UM) ANO
	VALORES DIVERSOS, CONFORME TABELA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 36/2024

	BUSKUHL & BUSKUHL LTDA
	06.162.003/0001-08
	CONTRATAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS / TABELA SUS
	17/06/2024
	1 (UM) ANO
	VALORES DIVERSOS, CONFORME TABELA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

	MARIA DA GRAÇA NERY BILHAR
	393.217.380-53
	LOCAÇÃO
	17/06/2024
	1 (UM) ANO RETROATIVO A 01/06/2024
	R$ 2.000,00 P/MÊS

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 38/2024

	CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LLA LTDA
	22.370.847/0001-09
	OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA 55 (ESTRADA DO MATO GRANDE)
	25/06/2024
	90 (NOVENTA) DIAS APÓS TERMO INÍCIO OBRA
	R$ 1.136.817,26

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL Nº 52/2024
	NANDARA DA SILVA GODOY
	039.641.960/70
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIA
	03/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 1.325,49 P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL Nº 53/2024
	OLDERI DE FÁTIMA LUZ DA SILVA
	828.310.330/04
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIA
	12/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 1.325,49 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	V ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022
	BMK SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
	30.629.348/0001-03
	SERVIÇOS DE ENGENHARIA
	12/06/2024
	SEM ALTERAÇÃO
	ACRÉSCIMO DE R$ 99.879,61

	II ADITIVO CONTRATO ASMINISTRATIVO Nº 20/2024
	GILBERTO LUIS RITTER EIRELLI
	16.624.148/0001-37
	AQUISIÇÃO AVEIA PRETA
	17/06/2024
	SEM ALTERAÇÃO
	ACRÉSCIMO R$ 28.500,00

	II ADITIVO CONTRATO ASMINISTRATIVO Nº 106/2023
	VOXCITY TECNOLOGIA LTDA
	19.813.396/0001-14
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA DE VOZ SOBRE IP
	17/06/2024
	PRORROGADO EM (UM) ANO A CONTASR DE 14/06/2024
	R$ 2.787,20 P/MÊS

	III ADITIVO CONTRATO ASMINISTRATIVO Nº 09/2024
	CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES
	31.218.578/0001-42
	TRSNDPORTE ESCOLAR
	19/06/2024
	SEM ALTERAÇÕES
	LINHA  15 – PASSA A TER 119 KM

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
24/2024
	ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	13.014.203/0001-89
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 1.288,50

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
25/2024
	COMÉRCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA
	29.322.621/0001-73
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 218,60

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
26/2024
	DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI - ME
	07.381.576/0001-95
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 3.152,54

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
27/2024
	ELETRICA ZEUS LTDA
	48.914.445/0001-03
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 788,45

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
28/2024
	ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA
	47.629.289/0001-76
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 2.504,50

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
29/2024
	G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA
	01.952.684/0001-94
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 4.009,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
30/2024
	GMAC ENGENHARIA LTDA
	28.698.898/0001-32
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 45.842,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
31/2024
	HENRIQUE DA MOTTA MICHELON LTDA
	36.170.730/0001-88
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 239.430,20

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
32/2024
	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
	05.117.514/0001-45
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 2.311,40

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
33/2024
	MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

	06.099.646/0001-54
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 39.030,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
34/2024
	RB DOSSIN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	90.206.509/0001-88
	FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 102.890,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
35/2024
	GIRAL SERVIÇO E COMÉRCIO DE METAIS LTDA
	39.254.129/0001-61
	FORNECIMENTO DE LIXEIRAS PARA O INTERIOR
	24/06/2024
	1 (UM) ANO
	R$ 108.000,00

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 51/2023
	ANDERON GUILHERME CABRAL

	018.699.910-01
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
	20/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 44/2023
	JOÃO ARTUR AMARAL GUARIENTI
	827.423.590-87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MÉDICO
	20/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 50/2023
	VANTUIR DOS SANTOS DE JESUS

	923.473.390-87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
	20/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 19/2024
	GUSTAVO DAL PRÁ
	041.525.330-64
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
	20/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 08/2024
	CARMEM ELISA DALL AGNOL DO NASCIMENTO
	025.734.680/54
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PROFESSOR FILOSOFIA
	21/06/20247 RETROATIVO A 19/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 57/2023
	FÁBIO SIQUEIR MARCON
	023.665.080-77
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL FARMACÊUTICO
	21/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 59/2023
	JOSIELE MARTINS DA SILVA

	031.111.620-52
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL VIGILANTE EM SAÚDE
	21/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

	RESCISÃO CONTRATO PESSOAL Nº 60/2023
	RAQUEL LILIAN TUMELERO
	034.324.170-63
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL ASSISTENTE SOCIAL
	21/06/2024 A CONTAR DE 30/06/2024

            Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 01 de julho de 2024.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg